Р Е Ш Е Н И Е

26 октября 2023 года                                                                       № 108/8 – 5

    с. Архангельское

О заверении списка кандидатов в депутаты

Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан,

выдвинутого избирательным объединением Башкортостанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России

 Рассмотрев представленные документы для заверения списка кандидатов

в депутаты Совета сельского поселения Инзерский сельсовет муниципального

района Архангельский район Республики Башкортостан, выдвинутый

избирательным объединением Башкортостанское региональное отделение

Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России, в

соответствии со статьями  25, 40, 44, 46 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 17 мая

2023 года №20/83-7 возложены полномочия по подготовке и проведению

выборов депутатов Советов сельских поселений муниципального района

Архангельский район Республики Башкортостан, решила:

 1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета сельского поселения

Инзерский сельсовет муниципального района Архангельский район

Республики Башкортостан, выдвинутый избирательным объединением

Башкортостанское региональное отделение Политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической партии России (список прилагается).

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА АРХАНГЕЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АРХАНГЕЛ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ

КОМИССИЯҺЫ

   2.  Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного

объединения настоящее решение с копией заверенного списка кандидатов в

депутаты, выдвинутых избирательным объединением Башкортостанское

региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-

демократической партии России.

      3. Считать согласованными представленное краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных документах.

Председатель      М.Г. Габитов

 Секретарь       Л.М. Желтова

ЗАВЕРЕН

решением территориальной

избирательной комиссией

муниципального района

Архангельский район

Республики Башкортостан

от 26 октября 2023 года №108/8 - 5

Список

кандидатов в депутаты по одномандатным избирательным округам при проведении

дополнительных выборов депутатов Совета сельского поселения Инзерский

сельсовет муниципального района Архангельский район Республики Башкортостан,

выдвинутый избирательным объединением Башкортостанское региональное

отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии

России

Одномандатный избирательный округ №7

1. Кильсенбаева Наталья Александровна, дата рождения 09.10.1975 года, место рождения

д. Сухополь Архангельского района БАССР, адрес места жительства РБ, Архангельский

район, с. Валентиновка, ул. Садовая, д. 31, кв.1, комн.2, вид документа паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность, 8020 192470 выдан 20.10.2020 МВД по Республике

Башкортостан.

Одномандатный избирательный округ №10

1. Исаев Виталий Владимирович, дата рождения 05.04.1983 года, место рождения дер.

Казанка Архангельский район Башкирская АССР, адрес места жительства РБ,

Архангельский район, с. Казанка, ул. Центральная, 14, вид документа паспорт, данные

документа, удостоверяющего личность, 8023 672023 выдан 23.06.2023 МВД по Республике

Башкортостан.